

Oferta: 135
Data wydruku: 2025-04-03

www: quad-cross.pl
Tel: 501413077
Kontakt:

QUAD-CROSS.PL

KAYO AU 150 Bull

8 799 PLN



Marka	KAYO	Model	AU
Typ nadwozia	Quad	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2025
Przebieg	1	Kolor	Inny kolor
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	150	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	Łańcuch	BezwyPadkowy	Tak
Typ silnika	four-stroke		

KAYO AU150 CVT to przeprawowy quad dla każdego, w sam raz na dłuższe wycieczki w terenowych warunkach. Jest stworzony dla osób lubiących spędzać aktywnie czas na świeżym powietrzu. Solidne podwozie, wytrzymałe plastiki i duża dzielność w terenie spowoduje, że nie będziesz chciał zsiadać z KAYO.

AU150 CVT ma wzmocniony jednocylindrowy, czterosurowy silnik o pojemności 150 cm³. Dzięki temu radzi sobie znacznie lepiej w trudnym terenie niż konkurencyjne czterokołowce.

Wytrzymałe, odporne na uszkodzenia owiewki i osłony zniosą trudy niejednej wyprawy w teren, a dwa solidne bagażniki pozwolą zapakować prowiant i przydatne akcesoria na dłuższą wycieczkę.

Bezstopniowa skrzynia biegów CVT pozwoli w pełni skupić się na jeździe i zapomnieć o zmianie biegów, a bieg wsteczny umożliwi wyjazd w trudniejszych sytuacjach.

Regulowana manetka gazu pozwala w prosty sposób ograniczyć prędkość maksymalną i przyspieszenie KAYO, dzięki czemu swobodnie poczuć się na nim również początkujący.

Niskie ceny części zamiennych, niewielkie zużycie paliwa i wysoka trwałość podzespołów sprawia, że KAYO AU150 jest sposobem na niedrogi i ciekawy hobby dla twojego dziecka. Wysokość siedzenia to 74 cm, dzięki czemu model ten jest również przeznaczony dla dzieci w wieku 9 - 12 lat.

Ze względu na swoje rozmiary (długość 180 cm, szerokość 90 cm, wysokość kierownicy 94 cm) i większy rozstaw osi (105 cm) model AU150 nadaje się również dla nastolatków, którzy poczuć się na nim swobodnie, pewnie i stabilnie. Waga 141 kg.

Konstrukcja quada została zaprojektowana specjalnie z myślą, aby zapewnić wysoki komfort oraz bezpieczeństwo podczas długich wypraw w ciężkim terenie. Dlatego nadwozie czterokołowca zostało dodatkowo zabezpieczone, zmniejszając ryzyko uszkodzenia oraz bezpieczeństwo kierowcy. Rama quada wykonana została z trwałych, stalowych elementów, oraz pokryta lakierem w żywym, pomarańczowym kolorze, który sprawia, że pojazd prezentuje się bardzo atrakcyjnie, a rama jest odporna na korozję. Zawieszenie quada nie posiada możliwości regulacji, jednak fabryczne ustawienie zapewnia doskonałe tłumienie drgań odczuwanych w terenie, co zmniejsza zmęczenie rąk podczas jazdy oraz zapewnia stabilność pojazdu.

Serwis startowy - 450 zł - pojazd złożony, wyregulowany i gotowy do jazdy.